ABE.TEC, s.r.o., Průmyslová 387, CZ - 53003 Pardubice | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
zdroj:
PDF generované automaticky: Má pouze informativní charakter.
8.5.2026
dodávateľ vybavenia prevádzok firiem
Bit HIOS BS-H4-4.0-0.6-A-40
Obj. číslo: 103002695
Dostupnosť: 4 týždne
Popis
Plochý bit pre skrutkovače značky HIOS, tvar drieku A (priamy), typ H4 (priemer základne 4 mm), šírka hrotu 4,0
mm, hrúbka hrotu 0,6 mm, celková dĺžka bitu 40 mm.
Obsah balenia
Balenie obsahuje 10 ks.
Technické dáta
Názov parametra Hodnota
Uchytenie bitu HIOS H4 (průměr 4 mm)
Typ hrotu plochý
Šírka hrotu 4.0 mm
Hrúbka hrotu 0.6 mm
Typ (tvar) drieku A (přímý)
Celková dĺžka bitu 40 mm